
 

Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT 

e-mail: gabinete@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100 
 

CNPJ Nº 01.310.499/0001-04 Página 1 de 1 

 

 

           PORTARIA Nº 007/2021/SEMAD, DE 29 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

DAVI SCHLEICHER, Secretário Municipal de Administração da 

Prefeitura de Cláudia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais e, 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica retificada a Portaria nº 001/2021/SEMAD, de 08 de 

fevereiro de 2021, nos seguintes termos. 

 

Onde se lê: 

 

Art. 2º A Comissão de Sindicância a que se refere o artigo anterior 

será composta pelos seguintes membros: (mantido) 

 

III – Ana Paula Feldhaus Diel, Servidora Efetiva, Matrícula nº 

1291, inscrita no CPF nº 015.124.561-44, Secretária Municipal de Finanças. 

 

Leia-se: 

 

Art. 2º A Comissão de Sindicância a que se refere o artigo anterior 

será composta pelos seguintes membros: (mantido) 

 

III – Maria Aparecida Bueno, Servidora Efetiva, Matrícula nº 2160, 

Assistente Administrativo, inscrita no CPF sob nº 011.842.201-38, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração. 

 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e 

revoga as disposições contrárias.   

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO. 

Em 29 de junho de 2021. 

 

 

 

DAVI SCHLEICHER 

Secretário Municipal de Administração 

 

mailto:gabinete@claudia.mt.gov.br

